
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
08/oct/2019

 Del 01/sep/2019 al 30/sep/2019
01:05 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $28,325,076.72 $65,708,279.78 $1,262,787.74$64,445,492.04 $29,587,864.46

   ACTIVO CIRCULANTE $22,981,337.77 $33,237,442.23 $4,335,526.82$28,901,915.41 $27,316,864.59

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,022,063.00 $26,803,933.79 $2,739,556.79$24,064,377.00 $13,761,619.79

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,407,913.07 $456,626.93 $2,362.97$454,263.96 $11,410,276.04

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $551,361.70 $5,976,881.51 $1,593,607.06$4,383,274.45 $2,144,968.76

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $5,343,738.95 $32,470,837.55 -$3,072,739.08$35,543,576.63 $2,270,999.87

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $5,343,738.95 $22,310,815.87 -$3,072,739.08$25,383,554.95 $2,270,999.87

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,688,630.57 $0.00$8,688,630.57 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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